
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «23» декабря 2013 г. № 4075 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившими силу отдельных порядков 
финансирования расходов социальной сферы, утвержденных  

постановлением администрации МО «Котлас» от 24.12.2012 №4325 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 
09.10.2013 №1-н «О структуре администрации муниципального 
образования «Котлас», постановлением администрации МО «Котлас» от 
18.10.2013 №3252 «О реорганизации администрации МО «Котлас», 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,  администрация 
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу, утвержденные постановлением 
администрации МО «Котлас» от 24.12.2012 №4325: 

Порядок финансирования расходов на реализацию отдельных 
муниципальных целевых программ; 

Порядок предоставления субсидий на осуществление полномочий 
по организации предоставления дошкольного, начального общего, 
основного общего и среднего (полного) общего образования в имеющих 
государственную аккредитацию негосударственных 
общеобразовательных учреждениях в размере, необходимом для 
реализации основных общеобразовательных программ. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года 
и подлежит официальному опубликованию и размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 
 


